8^o Capitale habet apud Communitatem Localem absque tamen interusuali obligatione elocatum florenorum 91.

Ex Fundis Ecclesiae donatis

Ex Agro Na Vinicskah dicto per colonos arendari solito annue percipit

florenos 2 denarios 24

Ex consipatione Avenae dat Communitas annue cubulorum 9 qui ordinantur a Rhenensi floreno computando

florenos 9

Ex Criptis, Pulsu Campanarum et Marsupiali

Ex Offertoriis

florenum 1

9^{no} Pro Casu insufficientis etiam Proventus Ecclesiae nullus providet.

10^{mo} Domus Parochialis lignea diuturnitate temporis ita consumptu, ut vix etiam reparari possit

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 12 denarii 24

221 Szánkó (1899-ig Sznakó), Snakov [SK], Eperjesi kerület Bártfai járás; Conscriptio 1741: Sznakov, Sárosi esp. ker.; Cat 1792: Sznakó, Bártfai esp. ker.; Conscriptio 1806: Sznakov, Bártfai esp. ker.

11^{mo} Parochus autem habet Proventus annue.

Ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis praeter Locum habitationis, seu Fundum Intravillanum hactenus nihil in extravillano habuit Parochus a Dominio Terrestrali excisum, pro futuro autem Dominium Terrestrale resolvit se velle dare, uti Dimensionem Terreni Geometricam instituerit.

[pag. 71]

Ex Stola

A Bapmatibus et introductionibus puerperarum *florenum 1 denarios 40*

A Copulatione, introductione Neonuptae *florenum 1 denarios 08*

A Sepultura adultorum duorum *florenum 1 denarios 42*

A Funeribus minorennium duorum *denarios 48*

Ex Coleda

A Dominio nihil

A Parochianis *florenum 1 denarios 08*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *florenos 2*

A Parochianis in parata nihil

Summa Stolaris proventus *floreni 8 denarii 26*

In Natura

Vini urnam nullam nec pro Missae Sacrificio, neque etiam pro Communicantibus Tritici metretam nullam

Siliginis unam quartam singulo Colonorum cujus pretium, seu metretarum 14 ½ exponitur in *florenis 14 denariis 30*

Hordei metretam nullam

Avenae singulo Colonorum unam quartam, adeoque in toto metretarum 14 ½ singulam a denariis 30 *florenos 7 denarios 15*

Pannici, Turcici, Tritici butyri nihil.

De Altilibus a singulo Colonorum Gallinam unam adeoque gallinae 29 in valore *florenum 1 denarios 27*

Panes Avenaceos 29 singulus a denariis 1 ½ *denarios 43 ½*

De Leguminibus, Sale, Larido nihil

Ova singulus Colonorum 5 adeoque a Colonis 29 obvenit annue ova Numero 145 horum pretium exponitur in *denariis 36*

Ultra expositas fixas praestationes accaedet Parocho unius diei labor, qui a Colonis 29 praestitit singulam a denariis 20 computatur constituit *florenos 9 denarios 40*